Realisoitavien rakennusten karkea myyntisuunnitelma
Grov foérsaljningplan for byggnader som ska realiseras

3 vuotta

2020

Myynti

Versio 2020

16.9.2020

Vuosi 2020

Kiinteisttunnus sijainti

Kohde

Kunto-
luokittelu

Budjetti-
vuosi

Kaava

2

rakennuksen

Tontin pinta-ala m
(kiinteistorek.)

vuosi

m?

tontin
kirjanpitoarvo

kirj vo

31.12.2019

kirjanpitoarvo
yhteensa

korjausvelka
2020

yp+s €/v (2020)

Status

445-435-2-1 Parainen
445-665-4-16
445-563-1-1, 445-
563-1-11

Houtskari

Nauvo

445-563-1-1, 445-

563-1-11 Nauvo

445-573-1-20 Nauvo

445-20-7-4 Parainen

445-663-10-13,

445-663-10-16 Houtskari

445-494-1-246 Parainen

445-11-4-2 Parainen

445-639-5-20 Korppoo

445-2-1-7 Parainen

445-2-1-7 Parainen

445-20-7-5 Parainen

445-34-5-2 Parainen

Peikkorinteen paivakoti
Kirjasto

Kéldingen ent.koulu ( lahjakirje)

Kaldingen ent.koulu varasto (lahjakirje)

Kunnantupa (211 m?) + varasto (45 m?)

Paraisten Vanha kunnantupa

Mossalan vanha koulu (péivakoti)

Skrébbéle sljdsal/baracken

Parainen teollisuushalli Industribyggnad /
Pargas Ax Oy

Napas, bastu/sauna, Rosklax

Gula Huset

Gula Huset forrad

Blda Huset (+ forrad)

Baracken, flyttbar omkladningsutrymme

Saaristotie 755
Nasbyvagen 197

Lillandsvagen 564

Lillandsvéagen 564

Kirkkovalli 2

Fredrikaplan 1

Mossala, Houtskarsvigen

Villagatan

Industrivégen 16

Rosklax

Klockarstaget 5

Skraddargrand 6b

Klockarstaget 8

Kirkkoesplanadi

2020

2020

2020

2020

tyhja

C->K
kaavamuutos,

2020 asuinkéytts

vuokralla C

tyhjs,
poistettu
kaytosta [

vuokralla C

vuokralla C

vuokralla c

vuokralla c

vuokralla c

tyhja C

PY-1

AT

AT

YH

Y/s

AT

TP

Al/s-5

Al/s-5

Al/s-5

9500

3736
5200 ass-s63-11 2018

a4 111

kts.ed.rivi (Kaldinge

ent.koulu)
Tontin omistaa
Paraisten
seurakuntayhtyma

2383

2788 ass-663-1013
11530 4456631016
Myynti n 5000 m?

6839

33000
(myynti/lahjoitus
saunan yhteydessa
korkeintaan 3000 m2)

850(Gula huset+orrad)

kts.ed.rivi (Gula huset)

611

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

439

888

106

256

472

285

240

1010

20

179

205

138

84

kts.ed.rivi

375 809 5769
1360

34296 0

kts.ed.rivi

(Kaldinge kts.ed.rivi (Kaldinge

ent.koulu) ent.koulu)

6030 0

11463 8305

245 492 4601

9 806 726

kts.ed.rivi
huset)

(Gula (Gula

huset)

0 2328

381578

1360

34296

kts.ed.rivi
(Kaldinge

ent.koulu)

6030

19 768

250093

459

10532

kts.ed.rivi
huset)

(Gula

2328

0

540 000

164 000

735000

133 000

345 000

325000

57 000

120 000

18 000

63 000

46 000

51000

51 000

6322 akt kayt. 49982
3177 akt kayt. 28837

14 314

7247

6797 akt kiyt. 59000

4104 (1200 ext)

10 500

950

0 (20ext)

4400

3207

Myyty/séald 10.6.2020
Myyty/séld 20.8.2020

Myyty/séld 10.9.2020

Myyty/séald 10.9.2020

Luovutus/éverlatelse
1.10.2020

C->K kaavamuutos,
asuinkdyttd/detaljandring, for
boende

Endast en del av fastigheten siljs.
Finns vattenforsérjning mm som
borde utredas / Hyresavtal

Central tomt for allman
verksamhet i Skrabbgle.
Detaljplanen skulle behéva andras|
fér att mojliggdra ny/annan
verksamhet.

Detaljplanerad
industritomt (aven fér kontor).
Finns avtal som gjorts med
tekniska stadtjanster.

Bastun och en del av marken
kunde doneras till byaféreningen.
Stort markomrade som behvs
vid ev. férhadnlingar om t.ex
tillrinningsomraden

Detaljplanerad

tomt. Byggnaderna ar
kulturhistoriskt vardefulla och
skyddade i detaljplan.
Anvéndningsandamalet som
anges i detaljplanen méjliggor
bade boende och service. Kan
séljas. Saljs de med eller utan
hyresavatal?

Detaljplanerad

tomt. Byggnaderna ar
kulturhistoriskt vardefulla och
skyddade i detaljplan.
Anvéndningsandamalet som
anges i detaljplanen méjliggor
bade boende och service. Kan
séljas. Saljs de med eller utan
hyresavatal?

Detaljplanerad

tomt. Byggnaderna ar
kulturhistoriskt vardefulla och
skyddade i detaljplan.
Anvidndningsandamalet som
anges i detaljplanen méjliggor
bade boende och service. Kan
séljas. Saljs de med eller utan
hyresavatal?

Rivningsobjekt. Objektet ligger pa
Kirkkosalmenranta omradet vilket
ar en del av forsaljning- och
byggprocess.

Vuosi 2020 yhteensa

12

4694

684 256 22188

706 444

2648 000

61018

Vuosi 2021

Kunto-

rakennuksen

Tontin pinta-ala m’

sijainti

Kohde

luokittelu

Kaava

(kiinteistbrek.)

vuosi

m

tontin
kirjanpitoarvo

kirj; vo

31.12.2019

kirjanpitoarvo
yhteensd

korjausvelka
2020

yp+s €/v (2020)

Status

445-630-1-92 Korppoo

445-504-2-1

Parainen

445-504-2-1 Parainen

Kommunalgard

Sunnanbergs skola, véstra och stra

Sunnanbergs skola uthus mm.

Korpovidgen 124

Sunnanbergsvigen 2-4

Sunnanbergsvigen 2-4

tyhja/
vuokralla C+

tyhja,
poistettu
Kéytosts c

tyhja,
poistettu
Kéytosts c

YY (sr-24)

11900 (koostuu
kahdesta palstasta.
Pienempi n 620m?,

Kommunalgarden sijaitsee
n 4200 m? tontilla)

6400 (vastra och dstra
byggnad+uthus)

kts ed rivi (Sunnanbergs
skola)

2021

2021

2021

1019

555

94

1411 12

54733 3767

kts ed rivi
(Sunnanbergs
skola)

kts ed rivi
(Sunnanbergs skola)

1423

58 500

kts ed rivi
(Sunnanbergs
skola)

663 000

635 000

60 000

33389 (18 499ext)

34083

Diskussion om férsiljning stotte
pa motstand tidigare och lades
darfor pa is. Tomtindelning
saknas. Detaljplanen maste
dndras fér att méjliggéra
ny/annan anvandning.
Kulturhistoriskt vardefull byggnad
som &r skyddad i detaljplanen (sr-
24).

Ingen general/detaljplan med
réttsverkan. Kulturhistorikst
vérdefull byggnadshelhet. Svért
att sélja utan plan? For vilket
&ndamal vill vi att det planeras?
Omrades indelningen har inte
utretts. Séljer vi hela fastigheter
eller delar?

Ingen general/detaljplan med
réttsverkan. Kulturhistorikst
vérdefull byggnadshelhet. Svért
att sélja utan plan? For vilket
&ndamal vill vi att det planeras?
Omrades indelningen har inte
utretts. Séljer vi hela fastigheter
eller delar?

Vuosi 2021 yhteensd

1668

56 144 3779

59 923

1358 000

67 472

Vuosi 2022

Kiinteistotunnus  sijainti

Kohde

Kunto-
luokittelu

Kaava

Tontin pinta-ala m?
(kiinteistérek.)

rakennuksen

kirj vo tontin

vuosi

m?

31.12.2019  kirjanpitoarvo

kirjanpitoarvo
yhteensa

korjausvelka
2020

yp+s €/v (2020)

Status

445-2-3-4 Parainen

ikoti, oma kayttdé/myynti

Tennbyntie 17

YSA/s-1

2514

2022

322

48 653 6335

54988

97 000

44 633

Detaljplanen maste dndras fér att
méjliggdra ny/annan anvandning.
Kulturhistoriskt vardefull
omgivning.

Vuosi 2022 yhteensad

322

48 653 6335

54 988

97 000

44 633

Myytdvat yhteensa

15

6 684

789 053 32302

821 355

4103 000

173123

Kunto-

luokittelu Luokituksen tulkinta

A
B
C

C+

Pidettavat
Kehitettavat/mietitdan jatko
Myytavat

Realisointi tai kdyttctarkoituksen muutos

Purettavat
Myyntikdasittelyssa




